
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00047/2013 

Às 16:39 horas do dia 30 de julho de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 104372, Pregão nº 00047/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Emissão de Bilhete de Passagem AéreaNacional - Perc. Desconto
Sobre Volume Total de Vendas
Descrição Complementar: Prestação de serviços de consulta, reserva, marcação, remarcação,
emissão, endosso e entrega de bilhetes de passagens aéreas, reservas em hotéis e fornecimento de
bilhetes de passagens aéreas e reservas em hotéis, traslados, locação de veículos e serviços correlatos
para atendimento da demanda do Coren/SP, com adjudicação pelo maior percentual de desconto linear
aplicado sobre o valor total a ser faturado, conforme especificações do Termo de Referência do Edital de
Pregão Eletrônico 047/2013.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: % de desconto
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 420.000,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: L. A. VIAGENS E TURISMO LTDA - ME , pelo melhor lance de 12,1100 % (valor
com desconto: R$ 369.138,0000) .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 30/07/2013
16:38:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: L. A. VIAGENS E TURISMO
LTDA - ME, CNPJ/CPF: 04.613.668/0001-65, Melhor lance: 12,1100 %

Homologado 30/07/2013
16:39:11

Fim do documento

30/07/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


